ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-VX

Về việc đăng ký đăng cai tổ chức (lượt

về) giải vô địch bóng đá Tỉnh năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Công văn số 1772/SVHTTDL-QLTDTT ngày 15 tháng 7 năm 2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc đăng ký đăng cai

tổ chức giải vô địch bóng đá Tỉnh năm 2020.

Qua rà soát điều kiện cơ sở vật chất, sân bãi tại địa phương, Ủy ban nhân

dân huyện Hồng Ngự đăng ký đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đăng cai tổ

chức (lượt về) giải vô địch bóng đá tỉnh Đồng Tháp năm 2020.

Địa điểm tổ chức: Sân vận động huyện Hồng Ngự.

Rất mong Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng VHTT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T08:24:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T08:27:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T08:27:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T08:27:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!